
Contacto

Teléfono +034 924007124
Correo Electrónico contratacion.ctjd@juntaex.es

Dirección Postal

Edificio Morerías, Módulo E. Paseo de Roma s/n
(06800) Mérida España
ES43

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2023/0000092494 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2023 a
las 19:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Instituto de la Juventud de Extremadura
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X2kbjMYYNvgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una lavadora para al Albergue Juvenil Santa María de Guadalupe de
Valencia de Alcántara

Presupuesto base de licitación
Importe 1.049 EUR.
Importe (sin impuestos) 866,94 EUR.

Clasificación CPV
42716120 - Lavadoras.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X2kbjMYYNvgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

IDEA NAVALMORAL SL
NIF B06606164
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 866,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.049 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DJo4ojb%2B46EQy BAnWzHfCg%3D%3D

ID 0000012252867 |  2023-000993726 | Thu, 14 Dec 2023 19:55:23:072 CET 170257994579790852UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DJo4ojb%2B46EQyBAnWzHfCg%3D%3D

